GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
PROTOCOLO

" 5 flOV 2021

às h
Adriano Duarte do Nascimento

CAMARA
-- "'-N^ClPA. DE

ITAPEVI

gamara municipal de itape

APROVADO

O S N0V.2ü2I

Presidente

MOÇÃO DE APLAUSOS N° 620/2021

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Verj
Rafael Alan de Moraes Romeiro que subscreve este document
de Aplausos ao Sr, Neto de Jesus Mendes.

JUSTIFICATIVA

Yofessor

ia a Moção

Senhor Presidente; -
Senhoras Vereadoras; -
Senhores Vereadores; -

A Câmara Municipal de Itapevi, através de seu Vereador que subscreve
este documento, aprova a Moção de Aplausos Sr. Neto de Jesus Mendes.

Em virtude da realização dos trabalhos realizados na região, contribuindo
para o crescimento de Amador e consequentemente da cidade, é a razão pela
qual faço essa singela homenagem. Parabenizo o Sr. Neto e sua família por um

dia ter acreditado e ter aqui idealizado seu crescimento, fazendo investimentos

na cidade, o que por conseqüência contribuiu muito para o crescimento de

Itapevi.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 05 de novembro de 2021.

Vereador Rafael Alan de Moraes Romeiro

^ Professor Rafael
Presidente

PODEMOS

Am«lâe léiçio Cordeiro dii Nem. 80
VUa Neve lupevi • itapevi*âP ■ Oé89A*09O

+55 n 41él-4A72
wwwcamaraiiapevi.sp.gov.br

OBSOQ camaraltapevi